
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c, lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/518/2023 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 214 016 345,26 zł zwiększa się o kwotę 
47 637,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 214 063 982,26 zł,  z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
130 343 080,20  zł, zwiększa się o kwotę 47 637,00 zł, tj. do kwoty 130 390 717,20 zł, dochody majątkowe 
ustalone  w wysokości  83 673 265,06 zł pozostają bez zmian,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 215 658 869,98 zł  zwiększa się o kwotę  
1 481 840,54 zł, tj. do kwoty w wysokości 217 140 710,52 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 121 269 800,67 zł zwiększa się o kwotę 779 483,54 zł, tj. do kwoty 122 049 284,21 zł, 
wydatki majątkowe ustalone w wysokości 94 389 069,31 zł zwiększa się o kwotę 702 357,00 zł, tj. do 
kwoty95 091 426,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości  3 076 728,26 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 686 591,70 zł (środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg -2 620 991,33 zł, niewykorzystane środki z lat ubiegłych z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska -65 600,37 zł), 

2) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu,  wynikających 
z rozliczenia środków Unii Europejskiej  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 390 136,56 zł”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 6 391 728,26 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 3 315 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3847



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3”,; 

5) określony w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

6) w określonym w § 7 pkt 1 załączniku nr 5 dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Pitura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3847



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 26 czerwca 2024 r.-budżet powiatu
tomaszowskiego na 2024 rok- wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 200 160,00 200 160,00 200 160,00 190 383,00 9 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 160,00 200 160,00 200 160,00 190 383,00 9 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 647 110,00 496 234,00 0,00 0,00 0,00 496 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 876,00 150 876,00 33 280,47 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 110,00 496 234,00 0,00 0,00 0,00 496 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 876,00 150 876,00 33 280,47 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 47 626 526,94 3 955 402,78 3 955 402,78 0,00 3 955 402,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 671 124,16 43 671 124,16 35 670,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 807,00 474 807,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 101 333,94 3 955 402,78 3 955 402,78 0,00 3 955 402,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 145 931,16 44 145 931,16 35 670,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 46 361 911,14 3 823 001,98 3 823 001,98 0,00 3 823 001,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 538 909,16 42 538 909,16 35 670,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 807,00 474 807,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 836 718,14 3 823 001,98 3 823 001,98 0,00 3 823 001,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 013 716,16 43 013 716,16 35 670,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3847



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6610

Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 807,00 474 807,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 807,00 474 807,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 674 627,65 17 276 945,65 16 710 445,65 12 638 520,49 4 071 925,16 0,00 505 000,00 61 500,00 0,00 0,00 1 397 682,00 1 397 682,00 325 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 662 627,65 17 264 945,65 16 698 445,65 12 638 520,49 4 059 925,16 0,00 505 000,00 61 500,00 0,00 0,00 1 397 682,00 1 397 682,00 325 950,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 17 059 128,14 15 661 446,14 15 489 946,14 12 605 520,49 2 884 425,65 0,00 110 000,00 61 500,00 0,00 0,00 1 397 682,00 1 397 682,00 325 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 047 128,14 15 649 446,14 15 477 946,14 12 605 520,49 2 872 425,65 0,00 110 000,00 61 500,00 0,00 0,00 1 397 682,00 1 397 682,00 325 950,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 523 500,00 523 500,00 523 500,00 0,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 500,00 511 500,00 511 500,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 3 401 000,00 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 759 151,00 759 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 160 151,00 4 160 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 3 401 000,00 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 759 151,00 759 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 160 151,00 4 160 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 3 391 390,00 3 391 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 759 151,00 759 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 150 541,00 4 150 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 352 131,95 46 104 485,95 45 100 568,56 40 521 943,90 4 578 624,66 430 680,00 40 200,00 533 037,39 0,00 0,00 247 646,00 247 646,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 361 731,95 46 114 085,95 45 110 168,56 40 521 943,90 4 588 224,66 430 680,00 40 200,00 533 037,39 0,00 0,00 247 646,00 247 646,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 237 624,00 237 624,00 237 624,00 14 500,00 223 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 224,00 247 224,00 247 224,00 14 500,00 232 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 110 750,00 110 750,00 110 750,00 0,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 350,00 120 350,00 120 350,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 894 365,12 9 894 365,12 9 881 165,12 7 929 386,66 1 951 778,46 5 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 895 469,12 9 895 469,12 9 882 269,12 7 929 386,66 1 952 882,46 5 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3847



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 584 600,00 584 600,00 583 600,00 517 000,00 66 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 704,00 585 704,00 584 704,00 517 000,00 67 704,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 804,00 4 804,00 4 804,00 0,00 4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 421 100,00 1 437 000,00 27 000,00 1 000,00 26 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 100,00 1 984 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 178,54 21 628,54 0,00 0,00 0,00 21 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 227 550,00 227 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 670 278,54 1 458 628,54 27 000,00 1 000,00 26 000,00 1 431 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 650,00 2 211 650,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 628,54 9 628,54 0,00 0,00 0,00 9 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 409 628,54 1 409 628,54 0,00 0,00 0,00 1 409 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 628,54 9 628,54 0,00 0,00 0,00 9 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 628,54 9 628,54 0,00 0,00 0,00 9 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 994 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 100,00 1 984 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 550,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 550,00 227 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 233 650,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 650,00 2 211 650,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 100,00 1 109 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 550,00 227 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 336 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 650,00 1 336 650,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 202 021 252,75 107 838 059,44 93 439 618,39 74 534 112,49 18 905 505,90 7 219 203,66 3 183 700,00 594 537,39 0,00 3 401 000,00 94 183 193,31 94 183 193,31 1 863 449,15 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 493 840,54 791 483,54 10 704,00 0,00 10 704,00 21 628,54 0,00 0,00 0,00 759 151,00 702 357,00 702 357,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 503 093,29 108 617 542,98 93 438 322,39 74 534 112,49 18 904 209,90 7 240 832,20 3 183 700,00 594 537,39 0,00 4 160 151,00 94 885 550,31 94 885 550,31 1 863 449,15 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3847



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 12 790 347,23 12 735 347,23 11 171 282,55 9 732 692,03 1 438 590,52 1 315 936,68 248 128,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 790 347,23 12 735 347,23 11 171 282,55 9 732 692,03 1 438 590,52 1 315 936,68 248 128,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3847



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr III/24/2024 
Rady Powiatu  
w Tomaszowie Lubelskim  
z dnia 26 czerwca 2024 r. 
   
        

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

 
 

L.p. 
 

Symbol 
paragraf

u  

 
Źródło przychodów - rozchodów  

 
Kwota  

1. 905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

2 686 591,70 

2. 906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych  środków 

419 245,01 

3. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

3 285 891,55 

Razem przychody 6 391 728,26 

1. 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

753  561,32 

2. 982 Wykup innych papierów 
wartościowych 

1 165 000,00 

3. 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

1 396 438,68 

Razem rozchody 3 315 000,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3847



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tomaszowskiego  w 2024 roku

Lp.
Podmiot/przeznaczenie (cel 

publiczny)

dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
0,00 1 400 000,00 38 647 658,54 40 047 658,54

1

Dotacja celowa dla Gminy Rachanie 
na zadanie pn.” Modernizacja -
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3507 L w miejscowości Rachanie"

600 60014 6610 474 807,00 474 807,00

2

Dotacja celowa dla Miasta Tomaszów 
Lubelski na zadanie pn.”Przebudowa 
parkingu przy Kościele 
Rzymskokatolickim pw. Św. Ojca Pio 
przy ul.  Józefowskiej w Tomaszowie 
Lubelskim 

600 60016 6300 70 000,00 70 000,00

710 71012 6620 47 595,53 47 595,53

710 71012 6629 33 280,47 33 280,47

4
pomoc finansowa dla j. s. t. dotacje 
dla Ochotniczych Straży Pożarnych 754 75412 2710 16 000,00 16 000,00

5

Budowa budynku szpitalnego dla 
centralnego bloku operacyjnego i 
oddziałów zabiegowych z przebudową 
istniejących budynków

851 85111 6220 37 516 113,00 37 516 113,00

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie  dotacja na prowadzenie 
Warsztatów  Terapii Zajęciowej  w 
Grabowicy, Muratynie, -   zadanie 
powiatu-    10% środki budżetu 
powiatu

853 85311 2310 260 801,00 260 801,00

dotacje celowe dla powiatów: 
zamojskiego , hrubieszowskiego na 
utrzymanie uczestników Warsztatów 
Terapii Zajęciowej- zadanie powiatu-    
10% środki budżetu powiatu

853 85311 2320 10 433,00 10 433,00

7
Gmina Susiec na prowadzenie  
Schroniska Młodzieżowego w Suścu 854 85417 2310 6 000,00 6 000,00

8
Gmina miejska Tomaszów Lubelski  
dofinansowanie  działalności  Domu 
Kultury

921 92109 2310 83 000,00 83 000,00

9
pomoc finansowa dla j. s. t. na 
działalność kulturalną, w tym 
wyposażenie świetlic wiejskich

921 92109 2710 15 000,00 15 000,00

10
pomoc finansowa dla j. s. t. na  
działalność kulturalną

921 92195 2710 15 000,00 15 000,00

11

Gmina miejska Tomaszów Lubelski 
dofinansowanie działań na zadania 
powiatowe ( Biblioteki)

921 92116 2310 90 000,00 90 000,00

12

dotacja celowa  dla Muzeum na 
dofinansowanie publikacji katalogu 
zbiorów " Czermno/Czerwień- złote 
jabłko polskiej archeologii"

921 92118 2800 9 628,54 9 628,54

13 dotacja na działalność Muzeum 921 92118 2480 1 400 000,00 1 400 000,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
0,00 5 503 336,66 2 518 803,68 8 022 140,34

1

dotacja dla Branżowej Szkoły I 
Stopnia w Tomaszowie Lubelskim 
prowadzonej przez  Stowarzyszenie 
"Nowe Miasto"

801 80117 2540 430 680,00 430 680,00

 Załącznik  Nr 4                                     
do uchwały III/24/2024                      
Rady  Powiatu                                      
w Tomaszowie Lubelskim                        
z dnia 26 czerwca 2024 r.

klasyfikacja 

budżetowa
§§

Dotacj

e 

przed

mioto

we

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

3
e-Geodezja II - uzupełnienie 
cyfrowego zasobu geodezyjnego 
województwa lubelskiego

6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3847



2

dotacja  celowa udzielana w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań dla organizacji 
pożytku publicznego na działania  z 
zakresu ochrony, profilaktyki i 
promocji zdrowia

851 85149 2360 7 000,00 7 000,00

3

dotacja dla organizacji pozarządowej 
lub podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 
prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla dzieci, młodzieży i 
osób dorosłych z 
niepełnosprawnością intelektualną

852 85202 2360 5 000,00 5 000,00

4

dotacja na działalność Ośrodka 
Wsparcia z zaburzeniami 
psychicznymi

852 85203 2830 1 315 936,68 1 315 936,68

5

dotacja na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej  WTZ w 
Tomaszowie Lubelskim działających  
przy Polskim Stowarzyszeniu na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Tomaszowie 
Lubelskim realizująca zadania 
powiatu, 10% środki budżetu powiatu

853 85311 2820 173 867,00 173 867,00

dotacje dla  Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego  -
Polskie Stowarzyszenie  na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  Koło w Tomaszowie 
Lubelskim (wychowankowie)

854 85419 2540 4 000 000,00 4 000 000,00

dotacje dla  Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego- 
Wczesne Wspomaganie Rozwoju 
Dziecka-  Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy  -Polskie 
Stowarzyszenie  na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną  
Koło w Tomaszowie Lubelskim

854 85419 2540 310 666,00 310 666,00

854 85419 2580 16 000,00 16 000,00

854 85419 2580* 34 786,66 34 786,66

8

dotacja dla  Niepublicznej Szkoły 
Specjalnej Przysposabiającej do 
Pracy -Polskie Stowarzyszenie  na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  Koło w Tomaszowie 
Lubelskim

854 85495 2540 711 204,00 711 204,00

9
dotacje na prace konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 921 92120 2720 22 000,00 22 000,00

Prace konserwatorskie i 
restauratorskie zabytków ruchomych 
w kościele parafialnym pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Tomaszowie Lubelskim

921 92120 6570 350 000,00 350 000,00

Remont elewacji kościoła pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Tomaszowie Lubelskim

921 92120 6570 525 000,00 525 000,00

11

dotacje dla organizacji pożytku 
publicznego, popularyzacja sportu  w 
powiecie tomaszowskim wśród 
młodzieży

926 92605 2360 120 000,00 120 000,00

0,00 6 903 336,66 41 166 462,22 48 069 798,88

* Środki z  FP

6

10

Razem dotacje

7

dotacja Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego  -
Polskie Stowarzyszenie  na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  Koło w Tomaszowie 
Lubelskim dodatkowe zadania 
oświatowe finansowane z FP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3847


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2



	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-18T11:36:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




